



ÅRSRAPPORT 2023

Energi & Projekt ApS
Business Park Nord Østre Alle 6
9530 Støvring

CVR nr. 42197394

Indberetter:
STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 8. juni 2024

Dirigent
Gurli Struwe

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energi & Projekt ApS
Business Park Nord Østre Alle 6
9530 Støvring

CVR-nr.: 42197394
Stiftelsesdato: 15. marts 2021
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Hylling Kristensen

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. juni 2024, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive ingeniørvirksomhed i relation til opførelse, vedligeholdelse og reparation m.m. af anlæg til energiproduktion, industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 1.114.643 kr. Balancen viser en egenkapital på 2.004.452 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	3.606.099	1.847.472
1. Personaleomkostninger	-2.277.697	-848.337
Resultat før finansielle poster	1.328.402	999.135
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	-217	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.676	43.488
Finansielle indtægter	51	7
Finansielle omkostninger	-2.143	-1.939
Ordinært resultat før skat	1.432.769	1.040.691
2. Skat af årets resultat	-318.126	-228.969
ÅRETS RESULTAT	1.114.643	811.722
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	614.643	311.722
Disponeret i alt	1.114.643	811.722

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavende husleje	19.140	11.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.140	11.826
Anlægsaktiver i alt	19.140	11.826
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.108	32.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.974.695	1.666.988
Periodeafgrænsningsposter	33.277	23.581
Tilgodehavender i alt	2.213.080	1.723.549
Likvide beholdninger	585.865	191.195
Likvide beholdninger i alt	585.865	191.195
Omsætningsaktiver i alt	2.798.945	1.914.744
AKTIVER I ALT	2.818.085	1.926.570

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.464.452	849.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	2.004.452	1.389.809
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.697	98.529
Anden gæld	799.936	438.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	813.633	536.761
Gældsforpligtelser i alt	813.633	536.761
PASSIVER I ALT	2.818.085	1.926.570

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	849.809	500.000	1.389.809
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Resultatdisponering	0	614.643	500.000	1.114.643
Egenkapital, ultimo	40.000	1.464.452	500.000	2.004.452

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	2
Lønninger	2.152.195	817.650
Andre omkostninger til social sikring	67.668	6.717
Andre personalemkostninger	57.834	23.970
	<u>2.277.697</u>	<u>848.337</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-318.126	-228.969
	<u>-318.126</u>	<u>-228.969</u>
